ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                              Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị đối thoại của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

với thanh niên năm 2024.

 Chủ trì Hội nghị: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Hải Giang;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, doanh nghiệp: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ, Trường Đại học Quy Nhơn,

Trường Đại học FPT, Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn, Công ty TNHH

Phần mềm FPT Quy Nhơn; Công ty TNHH Giải pháp phần mềm Tường Minh Bình

Định (TMA); Công ty cổ phần Becamex Bình Định; Công ty cổ phần Dược - Trang thiết

bị Y tế Bình Định;

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn và đại biểu thanh niên (khoảng 200 đại biểu - do Tỉnh

đoàn triệu tập);

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Thường trực các Huyện đoàn, Thị đoàn, Thành đoàn;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (CVP, PVP VX) và K7, K8, K12;

- Các cơ quan thông tấn, báo, đài dự và đưa tin: Báo Bình Định, Đài Phát thanh và

Truyền hình Bình Định, Thông tấn xã Việt Nam, Báo Tiền phong, Báo Thanh niên, Báo

Tuổi trẻ, Báo Dân trí, VOV khu vực miền Trung, VTV8 Đài truyền hình Việt Nam.

2. Thời gian: 08 giờ 00, ngày 20 tháng 3 năm 2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Bình Định (số 01, đường Nguyễn Tất

Thành, thành phố Quy Nhơn).

2

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Tỉnh đoàn và Sở Nội vụ.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K12.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T07:47:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:36:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:36:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:36:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:37:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!